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17/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 14-én 
13,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 

Ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András és Brassai Péter képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Kochné Holló Edit képviselőket. 

Javasolja, hogy első napirendi pontként a helyi önkormányzatok szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására vonatkozó előterjesztést vitassa meg a 
Képviselő-testület. 

Második napirendi pontként a települési hulladékgyűjtésre/szállításra vonatkozó előterjesztést 
kéri megvitatni. 
Kéri, hogy aki egyetért a napirendi pontokra tett javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
 
NAPIREND 1./  A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló előterjesztés megvitatása 
      Előterjesztő: Pócs István polgármester    
 

Pócs István polgármester: 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy a napirendre vonatkozó előterjesztést és a határozati javaslatot 
szóban ismertesse a Képviselő-testülettel. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy megjelent az 57/2013. (X. 4.) BM rendelet a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról. A 
rendelet alapján támogatási igényt nyújthatnak be a 2013. január 1-jei lakosságszám alapján 
az 5000 fő lakosságszám alatti települési önkormányzatok.  
Településünk esetében 12 000 Ft/erdei m3+áfa támogatást lehet igénybe venni kemény lombos 
fafajtára, melyhez 2000 Ft/erdei m3+áfa önrész vállalása szükséges az önkormányzat részéről. 
A települési önkormányzat a 2013. január–március hónapokban lakásfenntartási támogatásban 
részesülők számának átlaga alapján legfeljebb 2 m3/ellátott tűzifa mennyiséget igényelhet. 
Recsk esetében ez maximum 304 m3.  
Az önrész nagyságrendére tekintettel, valamint a szállítási költségek figyelembevételével 
javasolja, hogy 50 m3 tűzifára vonatkozó támogatási igényt nyújtson be az önkormányzat. 
Ez esetben 100.000.-Ft + 27 %Áfa, valamint bruttó 5.000.-Ft/m3 azaz 250.000.-Ft szállítási 
költség terheli az önkormányzatot. Összesen 377.000.-Ft-ot kellene biztosítani az 
önkormányzatnak 50 m3 tűzifa esetén. 
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Kéri a Képviselő-testület véleményét az előterjesztésre vonatkozóan. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Kérdése, hogy 1 m3 tűzifa mire elegendő egy háztartás esetében? 
 
Pócs István polgármester: 
Egy kisebb alapterületű lakóház esetében kb. egy hónapra elegendő tűzifa szükségletet lehet 
kielégíteni ebből a mennyiségből.  
 
Pócs István polgármester: 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Kéri, hogy aki egyetért az ismertetett határozati javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan - öt igen szavazattal - egyetértett a 
javaslattal. 
 

61/2013.(X.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta 
a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatásáról szóló előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyhangúan – öt igen szavazattal – egyetértett 
azzal, hogy az 57/2013. (X. 4.) BM rendelet alapján támogatási igényt 
nyújtson be 50 m3 keménylombos fafajtára. 
 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésében biztosítja a 
támogatáshoz szükséges bruttó 127.000.-Ft önerő összegét, valamint a 
250.000.-Ft szállítási költséget. 
 
Határidő: 2013. október 14. 
Felelős: támogatási igény benyújtásáért polgármester 
 
 

NAPIREND 2./ A települési hulladékgyűjtésre/szállításra vonatkozó döntés 
   Előadó: Pócs István polgármester 
 
 
Pócs István polgármester: 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy a napirendre vonatkozó előterjesztést és a határozati javaslatot 
szóban ismertesse a Képviselő-testülettel. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a PEVIK a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződést 2013. október 10-én érkezett levelében – rendes felmondással – felmondta. A 
hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV tv 45 §. (3) bekezdése alapján  a PEVIK Kft-t az új 
közszolgáltató kiválasztásáig , de legfeljebb 6 hónapig terheli ellátási kötelezettség.  Az 
ismertetett törvényi szakasz (4) bekezdése alapján az önkormányzat köteles haladéktalanul 
gondoskodni új közszolgáltató kiválasztásáról. Javasolja, hogy a testület adjon megbízást a 
Heves megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásnak a közbeszerzés lebonyolítására.  
A Társulás első megoldásként in-house keretében próbálja a hulladékgyűjtésre a cégeket 
kijelölni, melynek eredményeként minden egyes település kap 2014. évi hulladékgyűjtésre 
vonatkozó ajánlatot. Mivel a lakosság díjfizetése 2014.évben is csak a 2013-as szinten 
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realizálódhat, így ha a Társulás által kijelölt szolgáltató magasabb díjat ajánl 2014. évre, mint 
a 2013-as ár volt, akkor a különbséget az önkormányzatnak kellene megfizetnie. 
Másik megoldásként a Társulás összevont közbeszerzési eljárást ír ki a településekre, 
amennyiben ennek a törvényi feltételei rendelkezésre állnak, hiszen az új hulladék törvény 
szerint már csak olyan hulladékgyűjtést végző cégek indulhatnak a közbeszerzési eljáráson 
akik az OHÜ minősítést már megszerezték. Mivel ismereteink szerint a térségben még 
egyetlen egy cégnek sincs meg a minősítése, így a közbeszerzési eljárás megindítása csak a 
későbbiek folyamán várható. 
Amennyiben a fenti lehetőségek nem vezetnek eredményre akkor lehet kérni a 
Katasztrófavédelmi eljárás megindítását a hulladékgyűjtési tevékenység tekintetében. 
 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Köteles-e még a PEVIK Kft a közszolgáltatást - felmondás után - még 6 hónapig végezni? 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Igen, mert így szól a szerződésünk. Ugyanakkor mivel a PEVIK Kft. sem rendelkezik az 
említett OHÜ engedéllyel, ezért 2013. december 31. után erre való hivatkozással 
megtagadhatja a szolgáltatás további végzését.  
 
Pócs István polgármester: 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Kéri, hogy aki egyetért az ismertetett határozati javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – öt igen szavazattal - egyetértett a 
javaslattal.  
 

62/2013.(X.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete - 
figyelemmel a 70/2012.(X.19.) határozatára - megbízza Pócs István 
polgármestert, hogy a Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulással felvegye a kapcsolatot, annak 
érdekében, hogy településünk vonatkozásában a 
hulladékgyűjtést/szállítást végző közszolgáltató 2013. december 31-
ig kiválasztásra kerüljön. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 14,10 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Hugyecz János Kochné Holló Edit  
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 


